Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От_______22.12.2023_______                                        №________  1024  ___  _____

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в постановление главы Волоколамского городского округа от
16.05.2023 № 348 «Об утверждении Положения о Реестре муниципальных маршрутов

регулярных перевозок Волоколамского городского округа»

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  13.07.2015  №220-ФЗ  «Об  организации
регулярных перевозок  пассажиров и  багажа автомобильным транспортом и городским
наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Уставом Волоколамского
городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление главы Волоколамского городского округа от

16.05.2023 № 348 «Об утверждении  Положения о  Реестре муниципальных маршрутов
регулярных  перевозок  Волоколамского  городского  округа»,  изложив  приложение  2  к
постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Опубликовать  настоящее постановление в  периодическом печатном издании и
разместить  на  официальном  информационном  Интернет-сайте  администрации
Волоколамского городского округа Московской области (http://volok-go.ru).

Временно исполняющий полномочия главы
Волоколамского городского округа                          Н.Ю.Козлова

Приложение к постановлению
главы Волоколамского городского
округа

 от  ___________  №  ____

                                                                                                                                                     «Приложение  2 к постановлению
                                                          главы Волоколамского городского
                                                          округа Московской области
                                                          от  16.05.2023 № 348

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок Волоколамского муниципального района

№
 п

/п

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 м

ар
ш

ру
та

 (
на

ча
ль

ны
й

и

Наименования
промежуточных

остановочных пунктов по
маршруту регулярных

перевозок или наименования
сел, деревень, в границах

которых расположены
промежуточные

остановочные пункты

Наименования
улиц,

автомобильных
дорог, по
которым

предполагается
движение

транспортных
средств между
остановочными

пунктами по
маршруту

регулярных
перевозок

П
ро

тя
ж

ен
но

ст
ь

м
ар

ш
ру

та
 (

км
)

П
ор

яд
ок

 п
ос

ад
ки

 и
 в

ы
са

дк
и

па
сс

аж
ир

ов

В
ид

 р
ег

ул
яр

ны
х

пе
ре

во
зо

к

Тра
нсп
орт
ные
сре
дст
ва,
кот
оры

е
исп
оль
зую
тся
для
пер
ево
зок

Экологи
ческие
характе
ристики
транспо
ртных

средств

Д
ат

а
на

ча
ла

 о
су

щ
ес

тв
ле

ни
я

ре
гу

ля
рн

ы
х

пе
ре

во
зо

к

Характеристики
транспортных

средств

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
, м

ес
то

 н
ах

ож
де

ни
я

(д
ля

ю
ри

ди
че

ск
ог

о
ли

ца
),

 ф
ам

ил
ия

, и
м

я
и,

 е
сл

и
им

ее
тс

я,
 о

тч
ес

тв
о,

 м
ес

то
 ж

ит
ел

ьс
тв

а
(д

ля

Иные
сведен

ия

Р
ег

ис
тр

ац
ио

нн
ы

й
но

м
ер

Н
ом

ер
 м

ар
ш

ру
та

ко
не

чн
ы

й
ос

та
но

во
чн

ы
е

пу
нк

ты
 и

ли
на

им
ен

ов
ан

ие
 с

ел
, п

ос
ел

ен
ий

, в
гр

ан
иц

ах
 к

от
ор

ы
х

ра
сп

ол
ож

ен
ы

В
ид

 т
ра

нс
по

рт
ны

х
ср

ед
ст

в

Прямой путь
Обратный

путь

Прям
ой

путь

Обратн
ый путь О

бщ
ая

П
ря

м
ой

 п
ут

ь

О
бр

ат
ны

й
пу

ть

К
ол

ич
ес

тв
о

К
ла

сс

Е
вр

о
2

Е
вр

о
3

Е
вр

о
4

Е
вр

о
5

Н
ал

ич
ие

 н
из

ко
го

 п
ол

а
Н

ал
ич

ие
 к

он
ди

ци
он

ер
а

Н
ал

ич
ие

  о
бо

ру
до

ва
ни

я
дл

я
пе

ре
во

зо
к

па
сс

аж
ир

ов
 и

з
чи

сл
а

Н
ал

ич
ие

 э
ле

кт
ро

нн
ог

о

М
ак

си
м

ал
ьн

ы
й

ср
ок

эк
сп

лу
ат

ац
ии

*

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ы

х

 В
ид

 с
оо

бщ
ен

ия
 (

го
ро

дс
ко

е,
И

нф
ор

м
ац

ия

Ф
аб

ри
ка

-
В

ок
за

л

В
ол

ок
ол

ам
ск

ое

В
ол

ок
ол

ам
ск

ое
ш

ос
се

,г
.

65
,4 в

14
Б

К

- - да -

01
.0

1.
20

1

да да да да 7

А
О

 М
О

«М
О

С
Т

Р
А

Н
С

А
В

1 47 5

ПУТЯТИНО,
СНТ

«ТЕКСТИЛЬ
ЩИК»,ЩЕКИ
НО,ФАБРИК
А,ФАБРИЧН

ЫЙ П-Т,
ИВАНОВСК

ИЙ П-
Т,ХОЛМОГО
РКА,РАБОЧИ

Й
ПОСЕЛОК,П
АТП,ПАЛАТ
КА,ГОРОД,М

АГАЗИН
ВУСАЛ,БОЛ

ГАРСКИЙ
ГОРОДОК,П
ОЧТА,ПОЛИ
КЛИННИКА,

ЖК
«БЛАГОДАР

»ВСШ
№2,АВТОВО
КЗАЛ,МОСЭ
НЕРГО,С-З

ВОЛОКОЛА
МСКИЙ,СПТ
У,ПОРОХОВ
О,РЕМЗАВО
Д,ШКОЛА,С
ЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ,Ж/Д
ВОКЗАЛ,ЖД
АНОВО,МАТ
ВЕЙКОВО,

ПУТЯТИНО,С
НТ

«ТЕКСТИЛЬЩ
ИК»,ЩЕКИНО
,ФАБРИКА,Ф
АБРИЧНЫЙ

П-Т,
ИВАНОВСКИ

Й П-
Т,ХОЛМОГОР
КА,РАБОЧИЙ
ПОСЕЛОК,ПА
ТП,ПАЛАТКА,
ГОРОД,МАГА

ЗИН
ВУСАЛ,БОЛГ

АРСКИЙ
ГОРОДОК,ПО
ЧТА,ПОЛИКЛ
ИННИКА,ЖК
«БЛАГОДАР»

ВСШ
№2,АВТОВОК
ЗАЛ,МОСЭНЕ

РГО,С-З
ВОЛОКОЛАМ
СКИЙ,СПТУ,П
ОРОХОВО,РЕ
МЗАВОД,ШК
ОЛА,СЕЛЬСК

ИЙ
СОВЕТ,Ж/Д

ВОКЗАЛ,ЖДА
НОВО,МАТВЕ

ЙКОВО,

ш
ос

се
,г

.В
ол

ок
ол

ам
ск

ул
.Ф

аб
ри

чн
ая

, г
 В

во
ло

ко
ла

м
ск

, Р
иж

ск
ое

 ш
ос

с,
 Л

от
ош

ин
о-

С
ув

ор
ов

о-
К

ли
н,

ул
.К

ол
хо

зн
ая

В
ол

ок
ол

ам
ск

ул
.Ф

аб
ри

чн
ая

, г
 В

во
ло

ко
ла

м
ск

, Р
иж

ск
ое

 ш
ос

с,
 Л

от
ош

ин
о-

С
ув

ор
ов

о-
К

ли
н,

ул
.К

ол
хо

зн
ая

32
,7

32
,7

ус
та

но
вл

ен
ны

х
ос

та
но

во
чн

ы
х

пу
нк

та
х

Р
Т А 17 9

Т
О

»
г.

 Х
им

ки
, у

л.
 П

ро
ле

та
рс

ка
я,

 д
. 1

8

В
ол

ок
ол

ам
ск

ий
 г

ор
од

ск
ой

 о
кр

уг

Г не
т

3М
К - - - да да да да да 5

2 48
2
2

а/
в

В
ол

ок
ол

ам
ск

 -
К

ар
ач

ар
ов

о

а/в
ВОЛОКОЛА
МСК,ГОРОД,

Ж/Д
ВОКЗАЛ,ХО

ЛСТНИКОВО
,ПАГУБИНО,
КЛАДБИЩЕ,
РЮХОВСКО

а/в
ВОЛОКОЛАМ
СК,ГОРОД,Ж/

Д
ВОКЗАЛ,ХОЛ
СТНИКОВО,П
АГУБИНО,КЛ
АДБИЩЕ,РЮ
ХОВСКОЕ,ЛЕ

С
ув

ор
ов

о-
В

ол
ок

ол
ам

ск
-Р

уз
а,

С
ув

ор
ов

о-
В

ол
ок

ол
ам

ск
-Р

уз
а,

О
ст

аш
ов

о-
Б

ол
ы

че
во

-

14
1,

2

в
ус

та
но

вл
ен

ны
х

1Б
К - - да -

01
.0

1.
20

19

да да да да 7

А
О

 М
О

«М
О

С
Т

Р
А

Н
С

А
В

Т
О

»
г.

 Х
им

ки
, у

л.

Е,ЛЕСХОЗ,С
ПАСС 2,с/т

"ВЕТЕРАН",
КЛИШИНО,С

ПАСС
2,ШКОЛА,К
ОНЯШИНО,
САДЫ,СТАН
ОВИЩЕ,ОСТ

АШЕВО-
1,БОЛЬНИЦ
А,ШКОЛА,П

О
ТРЕБОВАНИ

Ю-1,ПО
ТРЕБОВАНИ

Ю-2, ц/о
ОСТАШЕВО,
ШКОЛА,БРА
ЖНИКОВО,Ц

ЕРКОВЬ
БРАЖНИКО
ВО,БРАЖНИ
КОВО,ЖУЛИ
НО,СЕРЕДН

ИКОВО,В/ДО
РОГА,ИГНА

ТКОВО-
1,ИГНАТКОВ

О-
2,СОКОЛОВ
О,ДЕРМЕНЦ
ЕВО,ТЕРЕХО
ВО,КАШИЛО
ВО,М.СЫТЬК
ОВО,КАШИЛ
ОВО,КНЯЖЕ

ВО,ДОМ
ОТДЫХА

(ФЕДОСЬИН
О),ФЕДОСЬИ
НО,БОЛЫЧЕ
ВО,ТЯЖИНК
А,РЫСИХА,
ПОВОРОТ

НА
ЛИСАВИНО,
ХАТАНКИ,Л
ИСАВИНО,Б
ОЛЫЧЕВО,с/

СХОЗ,СПАСС
2,с/т

"ВЕТЕРАН",К
ЛИШИНО,СП

АСС
2,ШКОЛА,КО
НЯШИНО,СА
ДЫ,СТАНОВИ
ЩЕ,ОСТАШЕ

ВО-
1,БОЛЬНИЦА,
ШКОЛА,ПО
ТРЕБОВАНИ

Ю-1,ПО
ТРЕБОВАНИ

Ю-2, ц/о
ОСТАШЕВО,
ШКОЛА,БРА

ЖНИКОВО,ЦЕ
РКОВЬ

БРАЖНИКОВ
О,БРАЖНИКО
ВО,ЖУЛИНО,
СЕРЕДНИКОВ
О,В/ДОРОГА,
ИГНАТКОВО-
1,ИГНАТКОВ

О-
2,СОКОЛОВО,
ДЕРМЕНЦЕВ
О,ТЕРЕХОВО,
КАШИЛОВО,
М.СЫТЬКОВО
,КАШИЛОВО,
КНЯЖЕВО,ДО

М ОТДЫХА
(ФЕДОСЬИНО
),ФЕДОСЬИН

О,БОЛЫЧЕВО,
ТЯЖИНКА,РЫ
СИХА,ПОВОР

ОТ НА
ЛИСАВИНО,Х
АТАНКИ,ЛИС
АВИНО,БОЛЫ

ЧЕВО,с/з
БОЛЫЧЕВО,Д

О
ст

аш
ов

о-
Б

ол
ы

че
во

-К
ар

ач
ар

ов
о,

 Б
ол

ы
че

во
-Р

ы
си

ха
, Б

ол
ы

че
во

-Л
ис

ав
ин

о-
П

ро
зо

ро
во

, Ж
да

но
во

-П
ри

во
кз

ал
ьн

ы
й

К
ар

ач
ар

ов
о,

 Б
ол

ы
че

во
-Р

ы
си

ха
, Б

ол
ы

че
во

-Л
ис

ав
ин

о-
П

ро
зо

ро
во

, Ж
да

но
во

-П
ри

во
кз

ал
ьн

ы
й

70
,6

70
,6

ос
та

но
во

чн
ы

х
пу

нк
та

х

Р
Т А 6

П
ро

ле
та

рс
ка

я,
 д

. 1
8

В
ол

ок
ол

ам
ск

ий
 г

ор
од

ск
ой

 о
кр

уг

П не
т

5С
К - - да - да да да да 7

3 49
2
3

а/
в

В
ол

ок
ол

ам
ск

 -
 И

ль
ин

о-
Т

ер
яе

во

А/В
ВОЛОКОЛА
МСК,ГОРОД,
ВОЗМИЩЕ-
1,ЯДРОВО,Т
РЕХМАРЬИН

О,П-Т НА
МАТРЕНИН
О,АНИНО,П
ОДСТАНЦИ
Я,МАШИНО
СТРОИТЕЛЬ,
ПОКРОВСКО

Е,П-Т
ЧИСМЕНА,Г
РЯДЫ(ШКО

ЛА),ст.ЧИСМ
ЕНА,ГУСЕН
ЕВО,ПОТРЕБ
ОВАНИЮ(Д
АЧИ),ЛИТВИ
НОВО,ЗОЛЕ
ВО,ПРИСТА
НИНО,КУТЬ
ИНО,ЕДНЕВ
О,ЛЮБЯТИН
О,МЕДВЕДК
ОВО,ИЛЬИН
СКОЕ,КУЗЯЕ

ВО,СНТ
"ЧИСМЕНА",
С/Т"АГАТ",С
/Т"СОЛНЕЧН
ОЕ",НОВОЕ,
ПОВОРОТ

НА
ВОЛОКОЛА

МСКОЕ
ШОССЕ,ТЕР
ЯЕВО(БАМ),
ТЕРЯЕВО-
1(ЦЕНТР)

А/В
ВОЛОКОЛАМ
СК,ГОРОД,ВО

ЗМИЩЕ-
1,ЯДРОВО,ТР
ЕХМАРЬИНО,

П-Т НА
МАТРЕНИНО,
АНИНО,ПОДС
ТАНЦИЯ,МА
ШИНОСТРОИ
ТЕЛЬ,ПОКРО
ВСКОЕ,П-Т

ЧИСМЕНА,ГР
ЯДЫ(ШКОЛА)
,ст.ЧИСМЕНА,
ГУСЕНЕВО,П
ОТРЕБОВАНИ
Ю(ДАЧИ),ЛИТ
ВИНОВО,ЗОЛ
ЕВО,ПРИСТА
НИНО,КУТЬИ
НО,ЕДНЕВО,Л
ЮБЯТИНО,М
ЕДВЕДКОВО,
ИЛЬИНСКОЕ,
КУЗЯЕВО,СН

Т
"ЧИСМЕНА",С
/Т"АГАТ",С/Т"
СОЛНЕЧНОЕ"
,НОВОЕ,ПОВ

ОРОТ НА
ВОЛОКОЛАМ

СКОЕ
ШОССЕ,ТЕРЯ
ЕВО(БАМ),ТЕ

РЯЕВО-
1(ЦЕНТР)

В
ол

ок
ол

ам
ск

ое
 ш

ос
се

, Ч
ис

м
ен

а-
Т

ер
яе

во
, Я

др
ов

о-
Р

ож
де

ст
ве

нн
о-

Ш
иш

ко
во

В
ол

ок
ол

ам
ск

ое
 ш

ос
се

, Ч
ис

м
ен

а-
Т

ер
яе

во
, Я

др
ов

о-
Р

ож
де

ст
ве

нн
о-

Ш
иш

ко
во

10
4,

2

52
,1

52
,1

в
ус

та
но

вл
ен

ны
х

ос
та

но
во

чн
ы

х
пу

нк
та

х

Р
Т А 4

4С
К - - да -

01
.0

1.
20

19

да да да да 7

А
О

 М
О

 «
М

О
С

Т
Р

А
Н

С
А

В
Т

О
»

г.
 Х

им
ки

, у
л.

 П
ро

ле
та

рс
ка

я,
 д

. 1
8

В
ол

ок
ол

ам
ск

ий
 г

ор
од

ск
ой

 о
кр

уг

П не
т

4 50
2
4

а/
в

В
ол

ок
ол

ам
ск

 -
 С

ы
че

во

А/В
ВОЛОКОЛА
МСК,ВСШ

№2,Ж/Д
ВОКЗАЛ,ГОР
ОД,ВОЗМИЩ

Е-
1,ЯДРОВО,М
ЫКАНИНО,Р
ОЖДЕСТВЕ

ННО-
1,РОЖДЕСТВ
ЕННО,ЛЫСЦ
ЕВО,ТРЕХМ
АРЬИНО,П-Т
МАТРЕНИН
О,АНИНО,П
ОДСТАНЦИ
Я,Д.МАТРЕН
ИНО,Д.ИВАН
ЦЕВО,МАШ
ИНОСТРОИТ
ЕЛЬ,ПОКРОВ

СКОЕ,П-Т
ЧИСМЕНА,п-

т
СЫЧЕВО,ВЫ
СОКОВО,ЯЗ
ВИЩЕ,ПО

ТРЕБОВАНИ
Ю,СЫЧЕВО

А/В
ВОЛОКОЛАМ

СК,ВСШ
№2,Ж/Д

ВОКЗАЛ,ГОР
ОД,ВОЗМИЩ

Е-
1,ЯДРОВО,М

ЫКАНИНО,РО
ЖДЕСТВЕНН

О-
1,РОЖДЕСТВ
ЕННО,ЛЫСЦЕ
ВО,ТРЕХМАР

ЬИНО,П-Т
МАТРЕНИНО,
АНИНО,ПОДС
ТАНЦИЯ,Д.М
АТРЕНИНО,Д.
ИВАНЦЕВО,М
АШИНОСТРО
ИТЕЛЬ,ПОКР
ОВСКОЕ,П-Т

ЧИСМЕНА,п-т
СЫЧЕВО,ВЫС
ОКОВО,ЯЗВИ

ЩЕ,ПО
ТРЕБОВАНИ
Ю,СЫЧЕВО

В
ол

ок
ол

ам
ск

ое
 ш

ос
се

, Ч
ис

м
ен

а-
С

ы
че

во
, Я

др
ов

о-
Р

ож
де

ст
ве

нн
о-

Ш
иш

ко
во

, д
.И

ва
нц

ев
о

В
ол

ок
ол

ам
ск

ое
 ш

ос
се

, Ч
ис

м
ен

а-
С

ы
че

во
, Я

др
ов

о-
Р

ож
де

ст
ве

нн
о-

Ш
иш

ко
во

, д
.И

ва
нц

ев
о

91
,2

45
,6

45
,6

в
ус

та
но

вл
ен

ны
х

ос
та

но
во

чн
ы

х
пу

нк
та

х

Р
Т А 7

7Б
К - - да -

01
.0

1.
20

19

да да да да 7

А
О

 М
О

 «
М

О
С

Т
Р

А
Н

С
А

В
Т

О
»

г.
 Х

им
ки

, у
л.

 П
ро

ле
та

рс
ка

я,
 д

. 1
8

В
ол

ок
ол

ам
ск

ий
 г

ор
од

ск
ой

 о
кр

уг

П не
т

5 51
2
6

а/
в

В
ол

ок
ол

ам
ск

 -
 К

ам
ен

ки

А/В
ВОЛОКОЛА
МСК,ГОРОД,

А/В
ВОЛОКОЛА

МСК,МОСЭН
ЕРГО,С-З

ВОЛОКОЛ,С
ПТУ,ПОРОХ
ОВО,РЕМЗА
ВОД,ШКОЛА
,С/СОВЕТ,Ж/

Д
ВОКЗАЛ,ХО

ЛСТНИКОВО
,ПАГУБИНО,
КЛАДБИЩЕ,
РЮХОВСКО
Е,ЛЕСХОЗ,С

ПАСС
2,КЛИШИНО
,ШКОЛА,КО
НЯШИНО,ЧЕ
РТАНОВО,С
ЛЯДНЕВО,С
УДНИКОВО-
1,АЗС,ТАБО
ЛОВО,ЗОБО

ВО -
1,ЗОБОВО-

2,КАМЕНКИ-
1,КАМЕНКИ-
2,САДЫ,СТА
НОВИЩЕ,ОС

ТАШЕВО-
1,БОЛЬНИЦ

А,ОСТАШЕВ
О

А/В
ВОЛОКОЛАМ
СК,ГОРОД,А/В
ВОЛОКОЛАМ
СК,МОСЭНЕР

ГО,С-З
ВОЛОКОЛ,СП
ТУ,ПОРОХОВ
О,РЕМЗАВОД,
ШКОЛА,С/СО

ВЕТ,Ж/Д
ВОКЗАЛ,ХОЛ
СТНИКОВО,П
АГУБИНО,КЛ
АДБИЩЕ,РЮ
ХОВСКОЕ,ЛЕ
СХОЗ,СПАСС
2,КЛИШИНО,
ШКОЛА,КОН
ЯШИНО,ЧЕРТ
АНОВО,СЛЯД
НЕВО,СУДНИ

КОВО-
1,АЗС,ТАБОЛ
ОВО,ЗОБОВО
-1,ЗОБОВО-

2,КАМЕНКИ-
1,КАМЕНКИ-

2,САДЫ,СТАН
ОВИЩЕ,ОСТА

ШЕВО-
1,БОЛЬНИЦА,
ОСТАШЕВО

С
ув

ор
ов

о-
В

ол
ок

ол
ам

ск
-Р

уз
а,

 С
па

сс
-К

ам
ен

ки
, д

. С
уд

ни
ко

во

С
ув

ор
ов

о-
В

ол
ок

ол
ам

ск
-Р

уз
а,

 С
па

сс
-К

ам
ен

ки
, д

. С
уд

ни
ко

во

85
,4

42
,7

42
,7

в
ус

та
но

вл
ен

ны
х

ос
та

но
во

чн
ы

х
пу

нк
та

х

Р
Т А 4 С
К - - да -

01
.0

1.
20

19

да да да да 7

А
О

 М
О

 «
М

О
С

Т
Р

А
Н

С
А

В
Т

О
»

г.
 Х

им
ки

, у
л.

 П
ро

ле
та

рс
ка

я,
 д

. 1
8

В
ол

ок
ол

ам
ск

ий
 г

ор
од

ск
ой

 о
кр

уг

П не
т

6
33
50

2
7 а/

в
В

ол
ок

ол
ам

ск

А/В
ВОЛОКОЛА

МСК,МОСЭН
ЕРГО,С-З

ВОЛОКОЛА
МСКИЙ,СПТ

А/В
ВОЛОКОЛАМ
СК,МОСЭНЕР

ГО,С-З
ВОЛОКОЛАМ
СКИЙ,СПТУ,П

С
ув

ор
ов

о-
В

ол
ок

ол
ам

ск

С
ув

ор
ов

о-
В

ол
ок

ол
ам

ск
-Р

уз
а,

90
,2 в

3С
К - - да -

01
.0

1.
20

19

да да да да 7

А
О

 М
О

«М
О

С
Т

Р
А

Н
С

А
В

Т
О

»
г.

-
К

ра
сн

ая
 г

ор
а

-
М

ал
ое

 С
ы

ть
ко

во

У,ПОРОХОВ
О,РЕМЗАВО
Д,ШКОЛА,С/
СОВЕТ,Ж/Д
ВОКЗАЛ,ХО

ЛСТНИКОВО
,ПАГУБИНО,
КЛАДБИЩЕ,
РЮХОВСКО
Е,ЛЕСХОЗ,С
ПАСС 2,С/Т
"ВЕТЕРАН",

КЛИШИНО,С
КОРЯКИНО,
ГОРБУНОВО
,ИВАНОВСК
ОЕ,ИВАНОВ

СКОЕ-
2,НОВЛЯНС
КОЕ,НОВЛЯ

НСКОЕ-
1,КРАСНАЯ

ГОРА,ВАТУР
ИНО,П-Т НА
КОЗЛОВО,К
ОЗЛОВО,НО
ВЛЯНСКОЕ-
2,КЛЕТКИ,Ч
ЕРНЕВО,М.С
ЫТЬКОВО,Ш
КОЛА,КОНЯ
ШИНО,САД
Ы,СТАНОВИ
ЩЕ,ОСТАШ

ЕВО-
1,БОЛЬНИЦ

А,ОСТАШЕВ
О

ОРОХОВО,РЕ
МЗАВОД,ШК
ОЛА,С/СОВЕТ

,Ж/Д
ВОКЗАЛ,ХОЛ
СТНИКОВО,П
АГУБИНО,КЛ
АДБИЩЕ,РЮ
ХОВСКОЕ,ЛЕ
СХОЗ,СПАСС

2,С/Т
"ВЕТЕРАН",К
ЛИШИНО,СК
ОРЯКИНО,ГО
РБУНОВО,ИВ
АНОВСКОЕ,И
ВАНОВСКОЕ-
2,НОВЛЯНСК
ОЕ,НОВЛЯНС

КОЕ-
1,КРАСНАЯ

ГОРА,ВАТУР
ИНО,П-Т НА

КОЗЛОВО,КО
ЗЛОВО,НОВЛ

ЯНСКОЕ-
2,КЛЕТКИ,ЧЕ
РНЕВО,М.СЫ
ТЬКОВО,ШКО
ЛА,КОНЯШИ
НО,САДЫ,СТ
АНОВИЩЕ,О
СТАШЕВО-

1,БОЛЬНИЦА,
ОСТАШЕВО

-Р
уз

а,
 К

ли
ш

ин
о-

Г
ор

бу
но

во
, С

па
сс

-К
ра

сн
ая

 Г
ор

а-
Д

ят
ло

во
, Н

ов
ля

нс
ко

е-
М

ал
ое

 С
ы

ть
ко

во
-

И
гн

ат
ко

во

К
ли

ш
ин

о-
Г

ор
бу

но
во

, С
па

сс
-К

ра
сн

ая
 Г

ор
а-

Д
ят

ло
во

, Н
ов

ля
нс

ко
е-

М
ал

ое
 С

ы
ть

ко
во

-И
гн

ат
ко

во

45
,1

45
,1

ус
та

но
вл

ен
ны

х
ос

та
но

во
чн

ы
х

пу
нк

та
х

Р
Т А 5

Х
им

ки
, у

л.
 П

ро
ле

та
рс

ка
я,

 д
. 1

8

В
ол

ок
ол

ам
ск

ий
 г

ор
од

ск
ой

 о
кр

уг

П не
т

2М
К - - - да да да да да 5

8 55
3
1

В
ол

ок
ол

ам
ск

 (
ж

/д
 В

ок
за

л)
 -

 Ш
ан

ин
о

Ж/Д
ВОКЗАЛ,С/С
ОВЕТ,ШКОЛ
А,РЕМЗАВО
Д,ПОРОХОВ
О,СПТУ,С-З
ВОЛОКОЛА
МСКИЙ,МО
СЭНЕРГО,А/

В
ВОЛОКОЛА
МСК,ПОЛИК
ЛИНИКА,ПО
ЧТА,ГОРОД,
ПАЛАТКА,П
АТП,РАБОЧ

ИЙ
ПОСЕЛОК,Х
ОЛМОГОРК
А,ИВАНОВС

КИЙ П-
Т,ФАБРИЧН

ЫЙ П-
Т,ЩЕКИНО,

ПМК
ВОДСТРОЙ,
ПУТЯТИНО,
КАШИНО-

1,КАШИНО-
2,МАСЛЕНН
ИКОВО,КОЗ
ЛОВО,ДАВЫ
ДОВО,БОТО
ВО,СТЕБЛЕВ
О,БУЙГОРО
Д,РЕМЯГИН
О,ПОПОВКИ
НО,БУЙГОР

ОД,С/
ТОВАРИЩЕ
СТВО,САДЫ,
НОСОВО,ВА
ЛУИКИСПИР
ОВО,ЕФИМЬ
ЕВО,ВАЛУИ
КИ,ТЕРЯЕВО
-1,ТЕРЯЕВО-
2(БАМ),ЛМС
ТЕРЯЕВО,Ф
АДЕЕВО,ЧА

Ж/Д
ВОКЗАЛ,С/СО
ВЕТ,ШКОЛА,Р
ЕМЗАВОД,ПО
РОХОВО,СПТ

У,С-З
ВОЛОКОЛАМ
СКИЙ,МОСЭН

ЕРГО,А/В
ВОЛОКОЛАМ
СК,ПОЛИКЛИ
НИКА,ПОЧТА,
ГОРОД,ПАЛА
ТКА,ПАТП,РА

БОЧИЙ
ПОСЕЛОК,ХО
ЛМОГОРКА,И
ВАНОВСКИЙ

П-
Т,ФАБРИЧНЫ

Й П-
Т,ЩЕКИНО,П

МК
ВОДСТРОЙ,П
УТЯТИНО,КА

ШИНО-
1,КАШИНО-

2,МАСЛЕННИ
КОВО,КОЗЛО
ВО,ДАВЫДОВ
О,БОТОВО,СТ
ЕБЛЕВО,БУЙГ
ОРОД,РЕМЯГ
ИНО,ПОПОВК
ИНО,БУЙГОР

ОД,С/
ТОВАРИЩЕС
ТВО,САДЫ,Н
ОСОВО,ВАЛУ
ИКИСПИРОВ
О,ЕФИМЬЕВО
,ВАЛУИКИ,ТЕ

РЯЕВО-
1,ТЕРЯЕВО-
2(БАМ),ЛМС
ТЕРЯЕВО,ФА

ДЕЕВО,ЧАЩЬ, Л
от

ош
ин

о-
С

ув
ор

ов
о-

К
ли

н,
 Т

ер
яе

во
-Е

ф
им

ье
во

-Н
ос

ов
о,

 ш
ес

та
ко

во
-Ш

ан
ин

о

Л
от

ош
ин

о-
С

ув
ор

ов
о-

К
ли

н,
 Т

ер
яе

во
-Е

ф
им

ье
во

-Н
ос

ов
о,

 ш
ес

та
ко

во
-Ш

ан
ин

о

13
9,

8

69
,9

69
,9

в
ус

та
но

вл
ен

ны
х

ос
та

но
во

чн
ы

х
пу

нк
та

х

Р
Т А 9 Б
К - - да -

01
.0

1.
20

19

да да да да 7

А
О

 М
О

 «
М

О
С

Т
Р

А
Н

С
А

В
Т

О
»

г.
 Х

им
ки

, у
л.

 П
ро

ле
та

рс
ка

я,
 д

. 1
8

В
ол

ок
ол

ам
ск

ий
 г

ор
од

ск
ой

 о
кр

уг

П не
т

9 56
4
2

В
ол

ок
ол

ам
ск

 (
Г

ор
од

)
-

Д
уб

ос
ек

ов
о

А/В
ВОЛОКОЛА
МСК,ПОЛИК
ЛИНИКА,ПО
ЧТА,ГОРОД,
ПОЧТА,ПОЛ
ИКЛИННИК

А,ВСШ
№2,А/В

ВОЛОКОЛА
МСК,П-Т НА
МУРОМЦЕВ
О,МУРОМЦЕ
ВО,ЖДАНОВ

О-
1,ЖДАНОВО,
Б.НИКОЛЬС

КОЕ,ПО
ТРЕБОВАНИ
Ю,НЕЛИДОВ
О,ДУБОСЕК

ОВО

А/В
ВОЛОКОЛАМ
СК,ПОЛИКЛИ
НИКА,ПОЧТА,
ГОРОД,ПОЧТ
А,ПОЛИКЛИН

НИКА,ВСШ
№2,А/В

ВОЛОКОЛАМ
СК,П-Т НА

МУРОМЦЕВО,
МУРОМЦЕВО,

ЖДАНОВО-
1,ЖДАНОВО,Б
.НИКОЛЬСКО

Е,ПО
ТРЕБОВАНИ
Ю,НЕЛИДОВ
О,ДУБОСЕКО

ВО В
ол

ок
ол

ам
ск

-Д
уб

ос
ек

ов
о,

 В
ол

ок
ол

ам
ск

-Д
уб

ос
ек

ов
о-

М
ур

ом
це

во

В
ол

ок
ол

ам
ск

-Д
уб

ос
ек

ов
о,

 В
ол

ок
ол

ам
ск

-Д
уб

ос
ек

ов
о-

М
ур

ом
це

во

27
,8

13
,9

13
,9

в
ус

та
но

вл
ен

ны
х

ос
та

но
во

чн
ы

х
пу

нк
та

х

Р
Т А 4 С
К - - да -

01
.0

1.
20

19

да да да да 7

А
О

 М
О

 «
М

О
С

Т
Р

А
Н

С
А

В
Т

О
»

г.
 Х

им
ки

, у
л.

П
ро

ле
та

рс
ка

я,
 д

. 1
8

В
ол

ок
ол

ам
ск

ий
 г

ор
од

ск
ой

 о
кр

уг

П не
т

10
19
89

4
8

а/
в

В
ол

ок
ол

ам
ск

 -
 К

ал
ис

то
во

ГАРАЖ,А/В
ВОЛОКОЛА
МСК,ГОРОД,
ПУШКАРИ,А
/МАГАЗИН,Г
ОРКИ,А/МАГ
АЗИН,КАЛИ

СТОВО

ГАРАЖ,А/В
ВОЛОКОЛАМ
СК,ГОРОД,ПУ
ШКАРИ,А/МА
ГАЗИН,ГОРКИ
,А/МАГАЗИН,
КАЛИСТОВО

В
ол

ок
ол

ам
ск

-К
ал

ис
то

во
-

В
ер

иг
ин

о,
 П

уш
ка

ри
-Г

ор
ки

-
Ч

ен
цы

В
ол

ок
ол

ам
ск

-К
ал

ис
то

во
-

В
ер

иг
ин

о,
 П

уш
ка

ри
-Г

ор
ки

-
Ч

ен
цы

22
,2

11
,1

11
,1

в
ус

та
но

вл
ен

ны
х

ос
та

но
во

чн
ы

х
пу

нк
та

х

Р
Т А 3

2С
К - - да -

01
.0

1.
20

19

да да да да 7

А
О

 М
О

 «
М

О
С

Т
Р

А
Н

С
А

В
Т

О
»

г.
 Х

им
ки

, у
л.

 П
ро

ле
та

рс
ка

я,
д.

 1
8

В
ол

ок
ол

ам
ск

ий
 г

ор
од

ск
ой

П не
т

1М
К - - - да да да да да 5

В
ол

ок
ол

ам
ск

(ж
/д

 В
ок

за
л)

М
92

Б
ал

ти
я»

,
А

ф
ан

ас
ов

о-

М
92

Б
ал

ти
я»

,
А

ф
ан

ас
ов

о-
Л

ьв
ов

о-

79
,6 в

4С
К - - да -

01
.0

1.
20

19

да да да да 7

А
О

 М
О

«М
О

С
Т

Р
А

Н
С

А
В

Т
О

»
г.

11 57
5
4

-
Л

ьв
ов

о

А/В
ВОЛОКОЛА

МСК,Ж/Д
ВОКЗАЛ,С/С
ОВЕТ,ШКОЛ
А,РЕМЗАВО
Д,ПОРОХОВ
О,СПТУ,С-З
ВОЛОКОЛА
МСКИЙ,МО

СЭНЕРГО,ВС
Ш

№2,ГОРОД,А
/В

ВОЛОКОЛА
МСК,ХВОРО
СТИНИНО,С

НТ
"РОЩА",ТИ

МКОВОБЕРК
ИНО,СНТ

"ФИАЛКА",Т
ИМОНИНО,З
УБОВО,С/Т

"МАЛАХИТ",
АФАНАСОВ
О,КУРЬЯНО
ВО,АФАНАС
ОВО, П-Т НА
ИЛЬИНСКОЕ

,С-З
ЛЬВОВСКИЙ
,ИЛЬИНСКО

Е-
1,ИЛЬИНСК

ОЕ-
2,ИЛЬИНСК

ОЕ-
3,СПАСС-

ПОМАЗКИН
О,НОВИНКИ,

ЛЬВОВО

А/В
ВОЛОКОЛАМ

СК,Ж/Д
ВОКЗАЛ,С/СО
ВЕТ,ШКОЛА,Р
ЕМЗАВОД,ПО
РОХОВО,СПТ

У,С-З
ВОЛОКОЛАМ
СКИЙ,МОСЭН

ЕРГО,ВСШ
№2,ГОРОД,А/

В
ВОЛОКОЛАМ
СК,ХВОРОСТ
ИНИНО,СНТ
"РОЩА",ТИМ
КОВОБЕРКИН

О,СНТ
"ФИАЛКА",ТИ
МОНИНО,ЗУБ

ОВО,С/Т
"МАЛАХИТ",

АФАНАСОВО,
КУРЬЯНОВО,
АФАНАСОВО,

П-Т НА
ИЛЬИНСКОЕ,

С-З
ЛЬВОВСКИЙ,
ИЛЬИНСКОЕ-
1,ИЛЬИНСКО

Е-
2,ИЛЬИНСКО
Е-3,СПАСС-

ПОМАЗКИНО,
НОВИНКИ,ЛЬ

ВОВО

Л
ьв

ов
о-

Х
ан

ев
о,

 Л
ьв

ов
о

-
В

ас
ил

ье
вс

ко
е

Х
ан

ев
о,

 Л
ьв

ов
о

-
В

ас
ил

ье
вс

ко
е

39
,8

39
,8

ус
та

но
вл

ен
ны

х
ос

та
но

во
чн

ы
х

пу
нк

та
х

Р
Т А 6

Х
им

ки
, у

л.
 П

ро
ле

та
рс

ка
я,

 д
. 1

8

В
ол

ок
ол

ам
ск

ий
 г

ор
од

ск
ой

 о
кр

уг

П не
т

2М
К - - - да да да да да 5

12 58
6
9 а/

в
В

ол
ок

ол
ам

с А/В
ВОЛОКОЛА
МСК,ВСШ

№2,ПОЛИКЛ
ИНИКА,ПОЧ

А/В
ВОЛОКОЛАМ

СК,ВСШ
№2,ПОЛИКЛИ
НИКА,ПОЧТА, В

оз
м

ищ
е-

Ч
ен

цы
-

В
оз

м
ищ

е-
Ч

ен
цы

-
Б

ы
ко

во
,

29
,8 в

2Б
К - - да -

01
.0

1.
20

19

да да да да 7

А
О

 М
О

«М
О

С
Т

Р
А

Н
С

А
В

Т
О

»
г.

к
-

Г
ол

уб
цо

во

ТА,ГОРОД,В
ОЗМИЩЕ-

1,ВОЗМИЩЕ
-2,ЧЕНЦЫ-
1,ЧЕНЦЫ-
2,ЧЕНЦЫ-

3,АВДОТЬИН
О,ГОЛУБЦО

ВО

ГОРОД,ВОЗМ
ИЩЕ-

1,ВОЗМИЩЕ-
2,ЧЕНЦЫ-
1,ЧЕНЦЫ-
2,ЧЕНЦЫ-

3,АВДОТЬИН
О,ГОЛУБЦОВ

О

Б
ы

ко
во

,
В

ол
ок

ол
ам

ск
ое

ш
ос

се
, А

вд
от

ьи
но

-
Г

ол
уб

цо
во

В
ол

ок
ол

ам
ск

ое
ш

ос
се

, А
вд

от
ьи

но
-

Г
ол

уб
цо

во

14
,9

14
,9

ус
та

но
вл

ен
ны

х
ос

та
но

во
чн

ы
х

пу
нк

та
х

Р
Т А 3

Х
им

ки
, у

л.
П

ро
ле

та
рс

ка
я,

 д
. 1

8

В
ол

ок
ол

ам
ск

ий
го

ро
дс

ко
й

ок
ру

г
П не

т

1М
К - - да - да да да да 5

13 59
7
1

а/
в

В
ол

ок
ол

ам
ск

 -
 В

ла
ды

чи
но

Ж/Д
ВОКЗАЛ,С/С
ОВЕТ,ШКОЛ
А,РЕМЗАВО
Д,ПОРОХОВ
О,СПТУ,С-З
ВОЛОКОЛА
МСКИЙ,МО
СЭНЕРГО,А/

В
ВОЛОКОЛА
МСК,ПОЛИК
ЛИНИКА,ПО
ЧТА,ГОРОД,
ПАЛАТКА,П
АТП,РАБОЧ

ИЙ
ПОСЕЛОК,Х
ОЛМОГОРК
А,ИВАНОВС

КИЙ П-
Т,ФАБРИЧН

ЫЙ П-
Т,ФАБРИКА,
ИВАНОВСК

ИЙ П-
Т,ЗООВЕТТЕ
ХНИКУМ,Д.
ИВАНОВСК
ОЕ,ВЛАДЫЧ

ИНО-
1,ВЛАДЫЧИ

НО

Ж/Д
ВОКЗАЛ,С/СО
ВЕТ,ШКОЛА,Р
ЕМЗАВОД,ПО
РОХОВО,СПТ

У,С-З
ВОЛОКОЛАМ
СКИЙ,МОСЭН

ЕРГО,А/В
ВОЛОКОЛАМ
СК,ПОЛИКЛИ
НИКА,ПОЧТА,
ГОРОД,ПАЛА
ТКА,ПАТП,РА

БОЧИЙ
ПОСЕЛОК,ХО
ЛМОГОРКА,И
ВАНОВСКИЙ

П-
Т,ФАБРИЧНЫ

Й П-
Т,ФАБРИКА,И
ВАНОВСКИЙ

П-
Т,ЗООВЕТТЕХ
НИКУМ,Д.ИВ
АНОВСКОЕ,В
ЛАДЫЧИНО-
1,ВЛАДЫЧИН

О

В
ол

ок
ол

ам
ск

ое
 ш

ос
се

,г
.В

ол
ок

ол
ам

ск
ул

.Ф
аб

ри
чн

ая
, г

 В
во

ло
ко

ла
м

ск
, Р

иж
ск

ое
 ш

ос
се

.

В
ол

ок
ол

ам
ск

ое
 ш

ос
се

,г
.В

ол
ок

ол
ам

ск
ул

.Ф
аб

ри
чн

ая
, г

 В
во

ло
ко

ла
м

ск
, Р

иж
ск

ое
 ш

ос
се

.

38
,8

19
,4

19
,4

в
ус

та
но

вл
ен

ны
х

ос
та

но
во

чн
ы

х
пу

нк
та

х

Р
Т А 10 Б
К - - да -

01
.0

1.
20

19

да да да да 7

А
О

 М
О

 «
М

О
С

Т
Р

А
Н

С
А

В
Т

О
»

г.
 Х

им
ки

, у
л.

 П
ро

ле
та

рс
ка

я,
 д

. 1
8

В
ол

ок
ол

ам
ск

ий
 г

ор
од

ск
ой

 о
кр

уг

П не
т

».

	О внесении изменений в постановление главы Волоколамского городского округа от 16.05.2023 № 348 «Об утверждении Положения о Реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок Волоколамского городского округа»